様式19号

医療内容変更申請書

　　　　　年　　　月　　　日

豊田市保健所長　様

申請者（患者又はその保護者）患者との続柄
住所

氏名
感染症の予防及び感染症の患者に対する法律に基づき承認を受けた
医療内容を変更したいので医師の意見書を添えて申請します。

	意見書

	患　者
	住　　所

	氏　　名

	生年月日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	公費負担医療

の受給者番号

	患者票の

有効期間
	　　　年　　　月　　　日から
　　　年　　　月　　　日まで

	病名

	承認された

医療内容

	入院
	　　　　　日間

	変更しようと

する医療の内容

	変更予定

年月日
	　　　年　　月　　日から

	変更を必要と

する理由

年　　　　月　　　　日

指定医療機関

医師氏名